
Přihláška do Úterního deskohraní 
spolku Provas Dobříš 

 

Přihlašuji své dítě do deskoherního kroužku pořádaného spolkem Provas Dobříš v prostorách 

Městské knihovny v Dobříši pro první / druhé pololetí školního roku 2023/2024. 

Příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno dítěte: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození dítěte: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště dítěte: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Korespondenční adresa dítěte (liší-li se od trv. bydliště): ……………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Tel.číslo dítěte (není nutné uvést, je to však praktické): …........................................................................ 

Příjmení a jméno zákonného zástupce: ………………………………………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště zák. zástupce (liší-li se od bydliště dítěte): …………………………………………………………………… 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Korespondenční adresa zák. zástupce (liší-li se od trv. bydliště): …………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

Emailová adresa zák. zástupce: …………………………………………………………………………………………………………… 

Tel. číslo zák. zástupce: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Přeji / nepřeji si být informován/a, pokud mé dítě nepřijde do kroužku. 

Mé dítě může / nemůže být foceno v průběhu hraní stolních her a fotografie mohou / nemohou 

být umístěny na stránkách a facebooku spolku Provas Dobříš. 

 

 

V …………………………………………… dne …………………………. 

                                                                                                         ………………………………………………………………… 

                                                                                                                    podpis zákonného zástupce 

 

Osobní údaje dětí potřebujeme z organizačních důvodů. Přihláška bude skartována na konci 

školního roku.  


